2022 年５月 13 日

各 位

会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 吉村  和彦
（東証スタンダード コード番号：３８９５）

問合せ先 常務取締役 伊神  清隆
 電話 058-296-3911（代）

通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2022 年４月 18 日に公表しました 2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）の連結

業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期 通期連結業績予想と実績との差異(2021 年４月１日～2022 年３月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 10,900 △120 △70 △2,600 △330.81

今回実績（B） 10,897 △62 9 △2,448 △311.55

増減額（B－A） △3 58 79 152

増減率（％） △0.0 － － －

(ご参考)前期実績

（2021 年３月期）
10,647 768 824 561 71.51

２．差異の理由

 各利益につきましては、コスト削減を進める中で、想定よりも製造原価・販売費および一般管

理費が下振れした結果、前回発表予想を上回りました。

詳細につきましては、本日公表の「2022 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧くだ

さい。

以 上